АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20 марта 2025 года № 214

с.Яренск

О завершении отопительного периода 2024-2025 года
            В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 6 мая 2011 года № 354, пунктом 11.7 Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных Приказом Министерства энергетики РФ от 24 марта 2003 года, руководствуясь Уставом Ленского муниципального района, Администрация Ленского муниципального района постановляет:
	1. Завершить отопительный период 2024/2025 года на территории МО «Козьминское» 21 мая 2025 года в 23:59 часов.
	2. Завершить отопительный период 2024/2025 года на территории МО «Сойгинское» 21 мая 2025 года в 23:59 часов.
	3. Завершить отопительный период 2024/2025 года на территории МО «Сафроновское» 21 мая 2025 года в 23:59 часов.
	4. Рекомендовать теплоснабжающим предприятиям  независимо от форм собственности окончить подачу теплоносителя в системы теплоснабжения в режиме отопления, провести гидравлические испытания тепловых сетей, приступить к подготовке к отопительному периоду 2025/2026 года.
	5. Руководителям теплоснабжающих и управляющих организаций оповестить население о дате и времени прекращения подачи теплоснабжения.
	6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ленского муниципального района.

Глава Ленского муниципального района                                    А.Е.Посохов